PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA n.º 0002/2021

Processo Administrativo n.º. 00093/2021

O MUNICÍPIO DE ITAPETIM, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (SMA) e da COMISSÃO ESPECIAL DO

CONCURSO PÚBLICO constituída pela Portaria PMI/GCPE n.º. 290/2021, publicada

no Diário Oficial Eletrônico dos Município do Estado de Pernambuco em 27/08/2021,

torna público a realização de CHAMADA PÚBLICA para contratação de instituição

brasileira, sem fins lucrativos, estatutariamente voltada ao ensino, a pesquisa e ao

desenvolvimento institucional, para execução dos serviços especializados na realização

de CONCURSO PÚBLICO abrangendo PROVAS ESCRITAS e PROVA DE

TÍTULOS com vista ao provimento de 111 (cento e onze) cargos efetivos no Quadro de

Pessoal permanente do Poder Executivo. Prazo final para apresentação dos

envelopes: 08/10/2021 às 12h:00min. Local para entrega dos envelopes: Prefeitura

Municipal de Itapetim - Rua Major Cláudio Leite, s/n, Centro de Itapetim (PE) – CEP

56.720-000. Informações: (87) 99922-2483 e e-mail: licitacao@itapetim.pe.gov.br.

Inteiro Teor do Edital: http://itapetim.pe.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes.

Itapetim (PE), em 21/09/2021.

Luiz Alberto P. Lopes da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO

mailto:licitacao@itapetim.pe.gov.br
http://itapetim.pe.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes